Tarifa Profesional 2021 | Barredoras con conductor

KM 100/100 R Bp

Barredora con conductor de facil manejo, con sistema de filtraje

patentado por Karcher

Resistente, robusta, anti corrosion, chasis y capo de una sola pieza de PVC

Mecanismos v cepillos totalmente pri

otegidos

Asiento ergonémico regulable, comodidad para el operario

Grandes ruedas neumaticas, permiten salvar desniveles con facilidad

Accionamientos hidraulicos
Con un solo mando se activan todas

las funciones

Limpieza automatica de filtro (poliéster), calidad de limpieza en largos

ciclos de trabajo

Cepillos oscilantes, se adaptan a las necesidades de la superficie

Cepillos faciles de sustituir, sin herramientas

Motor eléctrico en la parte delantera
Gran autonomia de trabajo

Motor de traccion Carga trasera
Presion de apriete Limpieza de filtro
automatica

KM 100/100 R Bp

Informacion de Producto
Articulo

P.V.R. (Sin IVA)

Codigo EAN

Volumen

Unidad/Palet

Clasificacion

1.280-103.0
14.125,00 €
4039784468573
2707,528

1

B

Caracteristicas Técnicas

Propulsion

Potencia (W)

Rendimiento de superficie (m?/h)
Ancho de barrido (mm)

Ancho con 1/2 cepillo lateral (mm)
Capacidad del depésito (I)

Subida de pendientes (%)
Velocidad de barrido (km/h)
Superficie de filtrado (m?)

Nivel sonoro (dB(A))

Peso (kg)

Medidas (I x a x al) (mm)

Baterfa 24V/240A
2050

6.000

700

1.000/1.300
2x50

15

6

6

75

540

2006 x 1005 x 1343

Accesorios de Serie

Filtro poliester KM 6.414-532.0 268,00 €

Cepillo lateral estandar KM 6.905-986.0 117,00 €

Cepillo central estandar KM 6.906-375.0 406,00 €

Accesorios Opcionales
2.851-050.0 Cepillo lateral izquierdo 2.050,00 € 6.906-133.0 Cepillo lateral suave 120,00 €
6.906-532.0 Cepillo central duro KM 414,00 € 6.906-533.0 Cepillo central blando natural KM 381,00 €
2.641-129.7 Neumaticos protegidos contra pinchazos, antimarca 994,00 € 2.640-496.7 Techo protector con luz de advertencia 4.234,00 €

Baterias
9.530-810.0 Kit de Baterias 2.340,00 €
9.531-054.0 Conector SB 175 20,00 € 9.531-034.0 Cofre 24V240Ah Autorelleno 1.895,00 €
9.531-042.0 Kit Garrafa 30 I. autorrelleno 100,00 € 9.531-066.0  Cargador 24V30Ah (Acido) 305,00 €

>

Los Kits de baterias NO estan incluidos en el precio y deben pedirse aparte

Precios unitarios sin I.V.A. Karcher, S.A. se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso
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