

## KM 100/100 R Bp

- Barredora con conductor de fácil manejo, con sistema de filtraje
- patentado por Kärcher Resistente, robusta, anti corrosión, chasis y capo de una sola pieza de PVC Mecanismos y cepillos totalmente protegidos
- Asiento ergonómico regulable, comodidad para el operario
- Grandes ruedas neumáticas, permiten salvar desniveles con facilidad
- Accionamientos hidráulicos
- Con un solo mando se activan todas las funciones
- Limpieza automática de filtro (poliéster), calidad de limpieza en largos ciclos de trabaio
- Cepillos oscilantes, se adaptan a las necesidades de la superficie Cepillos fáciles de sustituir, sin herramientas Motor eléctrico en la parte delantera Gran autonomía de trabajo





Motor de tracción

Carga trasera





Presión de apriete

Limpieza de filtro automática

Los kits de baterías NO están incluidos en el precio y deben pedirse aparte

automatica				
	KM 100/100 R Bp			
Información de Producto				
Artículo	1.280-103.0			
P.V.R. (Sin IVA)	14.125,00 €			
Código EAN	4039784468573			
Volumen	2707,528			
Unidad/Palet	1			
Clasificación	В			
Características Técnicas				
Propulsión	Batería 24V/240A			
Potencia (W)	2050			
Rendimiento de superficie (m²/h)	6.000			
Ancho de barrido (mm)	700			
Ancho con 1/2 cepillo lateral (mm)	1.000/1.300			
Capacidad del depósito (I)	2x50			
Subida de pendientes (%)	15			
Velocidad de barrido (km/h)	6			
Superficie de filtrado (m²)	6			
Nivel sonoro (dB(A))	75			
Peso (kg)	540			
Medidas (l x a x al) (mm)	2006 x 1005 x 1343			
Accesorios de Serie				
Filtro poliester KM	6.414-532.0	268,00 €		
Cepillo lateral estandar KM	6.905-986.0	117,00 €		
Cepillo central estandar KM	6.906-375.0	406,00 €		
Accesorios Opcionales				
2.851-050.0 Cepillo lateral izquie	rdo	2.050,00 €	6.906-133.0 Cepillo lateral suave	120,00 €
6.906-532.0 Cepillo central duro KM		414,00 €	6.906-533.0 Cepillo central blando natural KM	381,00 €
2.641-129.7 Neumáticos protegidos contra pinchazos, antimarca		994,00 €	2.640-496.7 Techo protector con luz de advertencia	4.234,00 €
Baterías				
9.530-810.0 Kit de Baterías				2.340,00 €
9.531-054.0 Conector SB 175	2 >	x 20,00 €	9.531-034.0 Cofre 24V240Ah Autorelleno	1.895,00 €
9.531-042.0 Kit Garrafa 30 I. aut				

8